CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E

SOCIAL DO LESTE DE MINAS - CIDES-LESTE

CNPJ 12.963.113/0001-71

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 067/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2023

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro oficial do consórcio Cides Leste - TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste

processo em favor da empresa VERSATEC TÉCNOLOGIA EDUCAÇÃO E COMUNICAÇÃO

LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 22.598.920/0001-96,  vencedor do item 01 pelo valor global  de

R$ 5.462.600,00 (cinco milhões quatrocentos e sessenta e dois mil e seiscentos reais),

objetivando é o Registro de preço de futuras e eventuais contratação de empresa

especializada para a prestação de serviços de formação técnica continuada,

treinamentos e aperfeiçoamento para os processos de trabalhos da gestão da

saúde pública e da atenção primária à saúde da saúde pública. Fornecimento de

todos os serviços auxiliares necessários ao adequado funcionamento

informatizado da saúde pública, incluindo instalação, manutenção e suporte

técnico e operacional continuado, em conformidade com o anexo I deste edital

(Termo de Referência, conforme solicitação), como se comprova nos autos do processo.

Caratinga – MG 27 de abril de 2023. Davi Teixeira Marques - pregoeiro